
EDITAL N° 122/2023

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

DE 05 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a homologação das inscri-
ções de candidatos ao Processo Seletivo
Simplificado n° 06/2023, instituído pelo edi-
tal n° 118/2023.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Porta-
ria n° 042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à HOMOLOGA-
ÇÃO das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado n° 06/2023 -
1 18/2023, para contratação por prazo determinado, da seguinte candidata:

Edital n°

CARGO: Visitador
N° da inscrição
01-118/2023
02-118/2023
03-118/2023
04-118/2023

Nome
Alessandra Felipe Koehler
Djéssica Carolina Casagranda
Cristiane Veit Bidtinger
Ana Paula de Souza Andrade

São José do Inhacorá, em 05 de setembro de 2023.
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